Администрация

Толстихинского сельсовета

 Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 г.                                           с. Толстихино                                                         № 13 - П

О внесении изменений в постановление от 01.07.2015  № 100-П  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг.»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 01.07.2015 г. № 100 « Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в приложении № 4 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте  территории»  следующие изменения:
1.1. В п.п. 2.4.1. пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «составляет 30 календарных дня» заменить словами «составляет 10 рабочих дней»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

         3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник» Толстихинского сельсовета,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https// stolstihino.ru//.

        Глава сельсовета                                                         Е.В. Гамбург